EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 079/2024

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA

CONTRATADA(O): LEANDRO VIEGAS SHOWS E NEGOCIOS LTDA

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de infraestrutura
(segurança desarmada, brigadistas e banheiros químicos) necessários para a
realização da Festa das Nações de Uchoa 2024, a ser realizada nos dias 16 e 17
de agosto de 2024.

VALOR TOTAL: R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2024: 02-Poder Executivo; 05-
Esporte, Lazer, Cultura e Turismo; 27.812.0009.2019-Promoção de Fest.,
Eventos e Comemorações; 3.3.90.39-Outros Serviços de Terceiros-Pessoa
Jurídica; 01-Tesouro/Próprio: no valor de R$ 9.500,00

VIGÊNCIA: 13 de Agosto de 2024 a 12 de Setembro de 2024

DATA DA ASSINATURA: 13 de Agosto de 2024

      Uchoa/SP, 13 de agosto de 2024.